## Civile, Theoricum, &c. Litera A.

55

111. 135. & 4. part. collect. 1081. Diana tom. 6. tract. 1. refol. 120. ubi de qua appellatione intelligatur, & contra quos? Vide supr. n. 11. & 13. Antufiez lib. 1. de donat. part. 2. cap. 33. Elcober de Ponif. & Reg. cap. 17.
- Et de clauulis, quibus tacite appellatio rejici- tur. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 8. num. 104. & 3. part. cap. 7. à num. 21. & cap. 11. à num. 39. & cap. 18. Barbo. cap. 1. num. 2. de re script. & ibi- dem à num. 5. in 6. tom. Pareja de edit. tit. 2. refol. 6. n. 314.
- Et à quo apponi possit? Pareja d. n. 3. 14. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 16. n. 137.
- Et quando ea non obstante, appellari possit? Barbo. l. 75. à n. 25. de judic.
- Et an prohibita appellatione in articulo causa commissæ, in cateris prohibita sit? cap. Secundò requiri 41. de appell. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 7. à n. 57.
- Et an prohibita lege civili, quoad suspensivum effectum, in Tribunalibus Ecclesiasticis sublata ceaserat. Fermos. in cap. 10. quest. 61. à num. 29. de Constitut.
- 120 Et an ubi appellatio inhibetur, & iusti aliquā de causa permittitur, hæc omnino sit exprimenda, & in causa exequitativa offerenda in continenti ejus probatio? Salgad. d. 3. part. c. 14. n. 61. & 4. part. cap. 1. n. 38. & cap. 3. à num. 144. & cap. 7. à num. 9.
- 121 Appellatio prohibita expressè intelligitur, ubi de jure communī alijs prohibita erat. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 13. à n. 181.
- 122 Inhibitorum appellationum rationes assignat Sal- gad. d. 2. p. cap. 6. n. 18.
- 123 Appellatio licet non admittatur, vel quia est pri- vilegiata, vel quia sententia in rem judicatam tran- sivit, vel alia de causa, admittitur tamen ubi sententia est nulla, aut notoriè injusta, aut in pro- cessu est aliqua nullitas manifesta. Salgad. 3. part. de Reg. c. 9. Gom. in l. 45. Taur. numer. 194. el. 2.
- Et excessus ratione. Salgad. 4. part. de Reg. cap. 3. à n. 16.
- Et an secundò ab excessu appellare licet? Sal- gad. ubi supr. n. 140.
- Et quod ab excessu appellans, succumbens puni- nitur. Salgad. ubi supr. n. 141.
- 124 Appellare qui possint, vel non? I. 2. & seqq. tit. 23. part. 3.
- Et quod ab utraque parte appellari potest, cap. 7. de appellat.
- Et an qui non appellare promisit? Ciriaco. con- trou. 182.
- 125 Et qui à sententia contra testamentum? I. 7. tit. 23. part. 3.
- 126 Et an unus pro alio? I. 2. & seqq. d. tit. 23. part. 3.
- Et an in causa criminali? Riccius p. 3. collect. 2538.
- Et an in civili, sine mandato, pro paupere. Ve- lafc. part. 1. de Privil. paup. quest. 51.
- 127 Et an qui non litigavit, ejus tamen intercessit? I. 4. tit. 23. part. 3. cap. 17. ubi Cujac. de re judicat. Covarr. Præl. cap. 15. & seq. Salgad. de Reg. 4. part. c. 7. à num. 53. Hermofill. l. 23. gloss. 8. à n. 9. tit. 5. part. 5. Fontanell. decif. 143. & seqq. Larrea decif. 63. Ciriaco. controu. 52. ubi de creditore. Covarr. d. c. 15. n. 1. ubi an si fuerit clauula, Appellatione re- mota?
- 128 Et an ab electione, qui ei in se factæ renuntiavit? Barbo. c. 16. n. 7. de elect.
- 129 Et an qui sententiae pronuntiandæ non adfuit? I.
4. tit. 18. lib. 4. Recop.
- Et an excommunicatus? cap. 5. ubi Cujac. de 130 except. cap. 27. 37. 53. §. 1. cap. 54. 61. de appell. Tolet. lib. 1. mynd. cap. 13. n. 6.
- Et an qui appellationem ab alio interpositam con- temnit? cap. 23. & 42. de appellat.
- Et an condemnatus ut contumax? I. 9. tit. 23. part. 3. Gutier. lib. 1. Præl. quest. 50. & seqq. 105.
- Et qui quamvis absint, appellare possint? I. 10. 132
- Et an is, cui à jure, vel ab homine audien- 133 tia denegata est? Salgad. 2. part. de Reg. c. 3. & c. 8.
- Et an is, cui perpetuum silentium impositum 134 est? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 8. à n. 57.
- Et an in cuius favorem prohibita est appellatio? Salgad. 2. part. c. 12. à n. 42. & 3. part. c. 1. & 4.
- Et an is qui condemnatus fuit ob præsumptio- 136 nem juris, & de jure, contra eum? Salgad. 3. p. de Reg. cap. 6. in fn.
- Et an cujus non intercessit? Hermofill. l. 36. gloss. 137 6. n. 10. tit. 5. part. 5.
- Et an vixit, quia in expensis non est adver- 138 rius condemnatus? Gutier. lib. 1. Præl. quest. 147. vide supr. num. 62. Salgad. 2. part. de Re- tent. cap. 31. à n. 45. Figuereda de jure adhærend. cap. 48.
- Appellari potest à quocumque gravamine, 139 præfenti, præterito, & futuro, cap. 10. §. 1. de appellat. cap. 59. eod. Vela differt. 22. à num. 1. Salgad. 2. p. de Reg. cap. 2. & 3. part. cap. 9. n. 217.
- Et de conditionali appellatione. Salgad. ubi supr.
- Appellatio ante sententiam, & litis contesta- 140 tionem permititur, cap. 5. 6. 12. 15. 38. 47. 58. de appell.
- Appellatio extra jus permititur, cap. 10. de 141 appell.
- Ab extrajudicialibus an appellare licet, vel 142 extra judicium, & de extrajudiciali appellatio- ne, cap. 5. & 31. de appellat. Barbo. cap. 21. num. 3. de arbitri. Salgad. 1. part. de Reg. cap. 7. num. 29. & 2. part. cap. 3. & cap. 13. & 14. & cap. 23. Garcia de Nobilit. gloss. 5. à n. 11. Valençuel. conf. 46.
- Et quod habet vim citationis. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 13. num. 292. & vide verb. Extraju- dicale.
- Appellationem non recipiens judex, quā po- 143 nā plectatur? I. 26. tit. 23. part. 3. I. 4. tit. 10. part. 7. I. 12. & 13. tit. 18. lib. 4. Recop. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 21. à num. 218. & lib. 5. cap. 3. à num. 75. Salgad. 1. part. de Reg. cap. 6. & cap. 8. à num. 51. & 2. part. cap. 10. num. 56. Narbon. I. 35. gloss. 5. num. 27. tit. 3. lib. 1. Recop. vide verb. Index. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 368.
- Et quod si metu judicis non appelletur, perinde est ac si appellaretur, I. 27. tit. 23. part. 3.
- Et quod ob denegatam appellationem, recursus locus est, vide verb. Recursum.
- Et de eo qui prohibet ad superiorē appellare. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 16. n. 80. & 107. & cap. 21. à n. 234.
- Et quid si sententia sit lata secundūm probabi- lem, aut probabiliorē sententiam? Dian. tom. 8. tract. 1. refol. 23.
- De effectu appellationis, & quod per eam redu- 144 citur res ad eum statum, in quo erat ante senten- tiā.